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STAATSBLAD
van de
REPUBLIEK SURINAME

STAATSBESLUIT van 16 december 1987 tot vaststelling van de XV-de afdeling van
de begroting van uitgaven voor het dienstjaar 1987 betreffende het departement van
Sport en Jeugdzaken.

DE PRESIDENT VAN DE REPUBLIEK SURINAME,
In overweging genomen hebbende dat ingevolge het Decreet C-86 van 2 december

1987 (S.B. 1987 no. 88) de begroting van uitgaven voor het dienstjaar 1987 bij Staats-
besluit dient te worden vastgesteld;

Artikel 1

De XV-de afdeling van de begroting van uitgaven voor het dienstjaar 1987, be-
treffende het Ministerie van Sport en Jeugdzaken wordt vastgesteld alsvolgt:

1987

Artikel

15.15.000.02
15.15.000.03

15.15.000.06

15.15.000.07
15.15.000.10
15.15.000.11
15.15.000.12
15.15.000.13
15.15.000.16
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TITEL 1

GEWONE DIENST

Onderdee! 15.15.000
Het Kabinet van de Minister van Sport en Jeugdzaken

Representatickosten f. 20.000
Kosten van bekendmakingen via radio,

televisie en de pers » 25,000
Boekwerken en abonnementen op vaktijd-

schriften en dagbladen ” 5.000
Verzekering van vaar- en voertuigen ” 2.000
Personeelskosten , 162.000
Materiéle kosten » 13.000
Vervoerskosten ., 26.000
Aanschaffingen ., 20.000
Andere huishoudelijke uitgaven " 4.000

f. 277.000



1987

Artikel

15.15.001.01
15.15.001.02
15.15.001.03

15.15.001.05

15.15.001.06

15.15.001.08
15.15.001.09

Onderdeel 15.15.001

Algemene Departementskosten

Verevening van uitgaven betreffende
afgesloten dienstjaren

Representatie en kosten van verga-
deringen

Kosten voor bekendmakingen
Verrekening van telefoonabonnementen,
gespreksgelden en andere telefoon-
kosten

Boekwerken en abonnementen op vak-
tijdschriften en dagbladen
Opleidingskosten van personeel
Onvoorziene uitgaven

No. 110

f. 10.000

» 50.000
» 75.000

f. 245.000

1987

Artikel

15.15.002.20

15.15.002.20

15.15.002.20
15.15.002.20

15.15.002.20

15.15.002.20
15.15.002.31

Artikel
15.15.002.41
15.15.002.44

15.15.002.45
15.15.002.48

15.15.002.60

Onderdeel 15.15.002

No. 11

0

Subsidies, bijdragen en andere specificke Departementsuitgaven

Subsidies en bijdragen

Subsidies aan rechtspersonen en andere
instellingen t.b.v. instandhouding en uit-
voering van recreatic- ¢n sport en jeugd-
programma’s

Kosten instelling en instandhouding van
de Nationale Sport Adviesraad

Subsidie aan de Stichting Dicrentuin
Kosten voortvloeiende uit de goedge-
keurde sportprojecten o.a. op advies
van de Nationale Sport Adviesraad
Instituut der Nationale Selecties: Instel-
ling en Instandhouding van het Instituut
der Nationale Sportselecties
Productieve Jeugdsportprojecten
Gratificatie aan de daarvoor in aanmer-
king komende Landsdienaren

Overige specifieke uitgaven

Kosten van publicaties en voorlichting
t.b.v. de Algemene Sportieve Vorming
Kosten van voorzieningen i.v.m. de ver-
dere Sport- en Jeugdontwikkeling
Algemene:Sport en Jeugdbeleid
Aantrekking Buitenlands Technisch
Kader

Premic bijdrage Staatszickenfonds

f. 300.000

., 30.000
.,  50.000

» 400.000

,  400.000
. 150.000

f.

f. 200.000

» 300.000
200.000

. 50.000
, 232.000

1.350.000

f. 982.000



1987

Artikel

15.15.003.10
15.15.003.11
15.15.003.12
15.15.003.13
15.15.003.15

Artikel

15.15.004.10
15.15.004.11
15.15.004.12
15.15.004.16

Artikel

15.15.005.10
15.15.005.12

Onderdeel 15.15.003

Departementsleiding

Personeelskosten
Materiéle kosten
Vervoerskosten
Aanschaffingen
Diensten van Derden

Onderdeel 15.15.004
Algemene Zaken

Personeelskosten

Materiéle kosten
Vervoerskosten
Huishoudelijke Uitgaven

Onderdeel 15.15.005

Financiéle Zaken

Personcelskosten
Vervocrskosten

No. 110

£, 1.242.000
450.000

90.000
200.000
. 8.000

f. 785.000
., 90.000
. 14.000
.  6.000

f. 105.000
5.000

f. 1.990.000

f. 895.000

f. 110.000

1987

Artikel

15.15.006.10
15.15.006.12

Artikel

15.15.007.10
15.15.007.12

Artikel

15.15.011.10
15.15.011.12
15.15.011.17

Artikel

15.15.012.10
15.15.012.12
15.15.012.13

Onderdeel 15.15.006

Personeelszaken

Personcelskosten
Vervoerskosten

Onderdeel 15.15.007

Begrotingszaken

Personeelskosten
Vervoerskosten

Totaal: Administratieve Diensten
Onderdeel 15.15.011

Onderzoek

Personeelskosten
Vervoerskosten
Kosten van Onderzockingen

Onderdeel 15.15.012
Informatie en Documentatie
Personeelskosten

Vervoerskosten
Aanschaffingen

No. 110

f. 156.000
” 5.000

f. 161.000

f. 1.242.000

f. 131.000

f. 85.000
» 10.000
. 100.000

f. 195.000



1987

Artikel

15.15.013.10
15.15.013.12
15.15.013.13
15.15.013.40

Artikel

15.15.014.10
15.15.014.12
15.15.014 .40

Artikel

15.15.016.10
15.15.016.12
15.15.016.40

Onderdeel 15.15.013
Opleiding en Vorming
Personeelskosten
Vervoerskosten

Aanschaffingen
Specifieke uitgaven

Onderdeel 15.15.014

””

No. 110
108.000
17.000
20.000
75.000
f. 220.000

Dienstverlening en Begeleiding (Instituut der Nationale

Selecties)

Personcelskosten

Vervoerskosten
Specificke uitgaven

Onderdeel 15.15.016
Sportieve Recreatie
Personeelskosten

Vervoerskosten
Specifieke uitgaven

f.

»»

”»

157.000
18.000
100.000

f. 275.000

316.000
26.000
425.000

f. 767.000

1987

Artikel

15.15.017.10
15.15.017.12
15.15.017.40

Artikel

15.15.018.10
15.15.018.11
15.15.018.12
15.15.018.13

Artikel

15.15.019.10
15.15.019.12
15.15.019.13
15.15.019.40

Onderdeel 15.15.017

Schoolsport en Manifestaties

Personeelskosten
Vervoerskosten
Specifieke uitgaven

Onderdeel 15.15.018

Beheer en Onderhoud

Personeelskosten
Materiéle kosten
Vervoerskosten
Aanschaffingen

Onderdeel 15.15.019

Materiaalvoorziening

Personeclskosten
Vervoerskosten
Aanschaffingen
Specifieke uitgaven

f.

’

2
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216.000
23.000
150.000

f. 389.000

342.000
335.000
26.000
50.000

f. 753.000

70.000
14.000
50.000

100.000

f. 234.000



1987

Artikel

15.15.020.10
15.15.020.12
15.15.020.40

Artikel
15.15.021.10

15.15.021.11
15.15.021.13

Artikel

15.15.022.10
15.15.022.12

Artikel

15.15.024.10
15.15.024.12
15.15.024.40

Onderdeel 15.15.020

Nieuwbouw en Reconditionering

Personeelskosten

Vervoerskosten

Specificke uitgaven

Onderdeel 15.15.021

Sportmateriaalvervaardiging

Personeelskosten
Materiéle kosten

Aanschaffingen

Onderdeel 15.15.022

Transport

Personeelskosten

Vervoerskosten

Onderdeel 15.15.024

Landelijk contact

Personeelskosten

Vervoerskosten

Specifieke uitgaven

No. 110

f. 253.000
, 12.000
., 50.000

f. 315.000
f. 66.000
,, 30.000
., 70.000

f. 166.000
f. 81.000
,, 150.000

f. 231.000
f. 159.000
., 30.000
, 50.000

f. 239.000

1987

Artikel

15.15.025.1¢
15.15.025.11
15.15.025.12
15.15.025.13
15.15.025.40

Artikel

15.15.026.10
15.15.026.11
15.15.026.12
15.15.026.13
15.15.026.40

Artikel

15.15.027.10
15.15.027.11
15.15.027.12
15.15.027.13
15.15.027 .40

10

Onderdeel 15.15.025

No. 110

District Afdeling Nickeriec (Westelijke Regio)

Personeelskosten
Materiéle kosten
Vervoerskosten
Aanschaffingen
Specifieke uitgaven

Onderdeel 15.15.026

District afd. Marowijne (Oostelijke Regio)

Personeelskosten
Materiéle kosten
Vervoerskosten
Aanschaffingen
Specificke uitgaven

Onderdeel 15.15.027

indoor Stadion

Personeelskosten
Materiéle kosten
Vervoerskosten
Aanschaffingen
Specificke uitgaven

Totaal Directoraat Sportzaken

f. 183.000
» 450.000
" 6.000

f. 154.000

f. 146.000



1987

Artikel

15.15.030.10
15.15.030.12
15.15.020.13
15.15.030.40

Artikel

15.15.032.10
15.15.032.12
15.15.032.13
15.15.032.40

Artikel

15.15.033.10
15.15.033.12
15.15.033.40

11

Onderdeel 15.15.030

Jeugd- en Jongeren Aangelegenheden

Personeelskosten
Vervoerskosten
Aanschaffingen
Specifieke uitgaven

Onderdeel 15.15.032

Ontwikkeling, Jeugd en Jongeren Centra

Personeelskosten

Vervoerskosten
Aanschaffingen
Specificke uitgaven

Onderdeel 15.15.033
Arbeid en Produktie

Personeelskosten
Vervoerskosten

Specifieke uitgaven

Totaal Directoraat Jeugdzaken

Totaal Gewone Dienst

No.110
f. 189.000
” 9.000
» 25.000
» 100,000
f. 323.000
f. 148.000
» 9.000
» 10.000
» 100,000
f. 267.000
f. 154.000
» 11.000
» 90.000
1. 255.000
f. 845.000
f. 12.000.000
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Artikel 11

Wanneer het bedrag, uitgetrokken bij één der artikelen van Titel I (Gewone
Dienst) van deze afdeling ontoereikend wordt bevonden, mag het door overschijving
uit artikel 15.15.001.09 dier afdeling worden aangevuld.

Artikel III
Dit Staatsbesluit treedt onmiddellijk in werking en werkt terug tot 1 januari
1987,
Het wordt in het Staatsblad van de Republick Suriname bekendgemaakt.

Gegeven te Paramaribo, de 16e december 1987
L.F. RAMDAT MISIER
De Minister van Sport- en Jeugdzaken
O.F.van AMSON
De Minister van Financién en Planning,

S. Ch. MUNGRA

Uitgegeven te Paramaribo, de 16e december 1987.

De Minister van Binnenlandse Zaken,
Districtsbestuur en Volksmobilisatie

J.A. WIJDENBOSCH.



